
Projekt 
 
z dnia  22 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI. .2025 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII.49.2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w planie przychodów w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 33 242 690,72 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 21 413 661,16 zł; 

2) dochody majątkowe 11 829 029,56 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą  36 852 256,28 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 20 642 715,91 zł; 

2) wydatki majątkowe 16 209 540,37 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 609 565,56 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 34 011,27 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3 385 976,20 zł; 

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 189 578,09 zł. 

§ 5. Rozchody w wysokości 414 902,12 zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi            
z zaciągnięcia kredytów i pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A5840-F84F-49DC-BACC-69296E39FD11. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A5840-F84F-49DC-BACC-69296E39FD11. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI. .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 22 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 949 192,47 0,00 30 638,00 6 979 830,47 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 69 542,00 0,00 30 638,00 100 180,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 69 362,00 0,00 30 638,00 100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 943 663,00 0,00 9 570,00 953 233,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00 0,00 1 575,00 1 575,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 575,00 1 575,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 7 995,00 7 995,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 995,00 7 995,00 

bieżące razem: 21 373 453,16 0,00 40 208,00 21 413 661,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,63 0,00 0,00 0,63 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 44 864,00 0,00 100 000,00 144 864,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 11 729 029,56 0,00 100 000,00 11 829 029,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A5840-F84F-49DC-BACC-69296E39FD11. Projekt Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 698 226,56 0,00 0,00 1 698 226,56 

Ogółem: 33 102 482,72 0,00 140 208,00 33 242 690,72 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 698 227,19 0,00 0,00 1 698 227,19 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A5840-F84F-49DC-BACC-69296E39FD11. Projekt Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI. .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 22 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 711 314,90 489 174,90 489 174,90 7 496,00 481 678,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 140,00 222 140,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 811 314,90 489 174,90 489 174,90 7 496,00 481 678,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 140,00 322 140,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 889,90 474 889,90 474 889,90 7 496,00 467 393,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 574 889,90 474 889,90 474 889,90 7 496,00 467 393,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 180,00 311 180,00 311 180,00 0,00 311 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 341 180,00 341 180,00 341 180,00 0,00 341 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 311 180,00 311 180,00 311 180,00 0,00 311 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 341 180,00 341 180,00 341 180,00 0,00 341 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 726 120,69 125 884,69 125 884,69 0,00 125 884,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 236,00 5 600 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 281,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 281,81 16 281,81 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 742 402,50 125 884,69 125 884,69 0,00 125 884,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616 517,81 5 616 517,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 281,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 281,81 16 281,81 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 93 281,81 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 281,81 78 281,81 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A5840-F84F-49DC-BACC-69296E39FD11. Projekt Strona 1



przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 281,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 281,81 16 281,81 0,00 0,00 0,00 

  6620 

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 78 281,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 281,81 78 281,81 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 322 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 200,00 -28 200,00 -28 200,00 0,00 -28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 200,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona 

narodowa 
po zmianach 324 000,00 162 800,00 162 800,00 0,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 322 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 200,00 -28 200,00 -28 200,00 0,00 -28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 200,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 324 000,00 162 800,00 162 800,00 0,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 

   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydat
ki na 
progr
amy 

finans
owan

e z 
udział

em 
środk
ów, o 
który

ch 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 200,00 -28 200,00 -28 200,00 0,00 -28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 132 800,00 132 800,00 132 800,00 0,00 132 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracownikó
w 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej  po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 161 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 174 131,01 1 604 131,01 1 601 496,01 245 613,48 1 355 882,53 0,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 265,80 -131 265,80 -131 265,80 0,00 -131 265,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 262 865,21 1 692 865,21 1 690 230,21 245 613,48 1 444 616,73 0,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 803 158,58 803 158,58 802 569,58 136 812,60 665 756,98 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka 

odpadami zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A5840-F84F-49DC-BACC-69296E39FD11. Projekt Strona 2



zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 komunalnym
i 

po zmianach 1 023 158,58 1 023 158,58 1 022 569,58 136 812,60 885 756,98 0,00 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 654 446,58 654 446,58 654 446,58 0,00 654 446,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 874 446,58 874 446,58 874 446,58 0,00 874 446,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 787 243,43 437 243,43 435 983,43 108 800,88 327 182,55 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 265,80 -131 265,80 -131 265,80 0,00 -131 265,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

po zmianach 655 977,63 305 977,63 304 717,63 108 800,88 195 916,75 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 265,80 -131 265,80 -131 265,80 0,00 -131 265,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 13 734,20 13 734,20 13 734,20 0,00 13 734,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 615 240,27 20 522 181,71 18 259 854,95 11 644 527,34 6 615 327,61 202 000,00 1 995 926,13 0,63 0,00 64 400,00 16 093 058,56 16 093 058,56 1 698 226,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -159 465,80 -159 465,80 -159 465,80 0,00 -159 465,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 396 481,81 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 481,81 116 481,81 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 852 256,28 20 642 715,91 18 380 389,15 11 644 527,34 6 735 861,81 202 000,00 1 995 926,13 0,63 0,00 64 400,00 16 209 540,37 16 209 540,37 1 698 226,56 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A5840-F84F-49DC-BACC-69296E39FD11. Projekt Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI. .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 22 października 2025 r. 

Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 72 140,00 100 000,00 172 140,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Wsparcie Systemu 
Monitoringu Suszy 
Rolniczej 

0,00 100 000,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 5 600 236,00 16 281,81 5 616 517,81 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 62 000,00 16 281,81 78 281,81 

  

6620 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

62 000,00 16 281,81 78 281,81 

   
"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1518E w 
m. Stobnica" 

62 000,00 16 281,81 78 281,81 

752   Obrona narodowa 161 000,00 200,00 161 200,00 

 75295  Pozostała działalność 161 000,00 200,00 161 200,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

161 000,00 200,00 161 200,00 

   
Realizacja Programu OL 
i OC w 2025 roku - zakup 
agregatów (2 szt.) 

161 000,00 200,00 161 200,00 

801   Oświata i wychowanie 2882652 0 2 882 652,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 018 500,00 0 1 018 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 018 500,00 0 1 018 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A5840-F84F-49DC-BACC-69296E39FD11. Projekt Strona 1



   
Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Stobnicy 

118 500,00 0 118 500,00 

Razem 16 093 058,56 116 481,81 16 209 540,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A5840-F84F-49DC-BACC-69296E39FD11. Projekt Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI. .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 22 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja  
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  4 024 467,68 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

906 34 011,27 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 604 480,21 
3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 385 976,20 

Rozchody ogółem:  414 902,12 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 414 902,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0A5840-F84F-49DC-BACC-69296E39FD11. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI. .2025 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.


